ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ
«04»  сентября 2023 г.               р.п. Пителино                    № 47/286
О назначении ответственных за работу со средствами видеонаблюдения (видеофиксации) и трансляции изображения при проведении выборов в органы местного самоуправления Пителинского муниципального района Рязанской области

         В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Спасского района  Рязанской области от 04.09.2023 № 47/285 «О порядке применения средств видеонаблюдения (видеофиксации) при проведении выборов в органы местного самоуправления Пителинского муниципального района Рязанской области в 2023 году», территориальная избирательная комиссия Пителинского района Рязанской области решила:
1. Назначить Гаврилину Татьяну Викторовну – председателя территориальной избирательной комиссии Пителинского района Рязанской области и Вавилину Татьяну Васильевну – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Пителинского района Рязанской области ответственными за работу со средствами видеонаблюдения (видеофиксации) и трансляции изображения при проведении выборов в органы местного самоуправления Пителинского муниципального района Рязанской области.
          2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Пителинского района Рязанской области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.